
MGR. RENATA VESELÁ
DOKUMENTACE A PRŮZKUM
HISTORICKÝCH STAVEB

IČ: 05367298
ADRESA: NÁM. KOMENSKÉHO 100, 507 71 MILETÍN
GSM: 732 733 293, E-MAIL: VIRAKOCHA@CENTRUM.CZ

OZN. SKLADBA PODLAHY

S1

25 MM

- MM

410 MM 100
101

2 MM

TABULKA  PODLAH

Č. M.

20,3

SCHEMAM2

REPLIKA PŮVODNÍHO LITÉHO TERACA
BETONOVÁ DESKA C 30/37 + KARI SÍŤ 100/100/6 MM
SEPARAČNÍ PE FÓLIE
POLYSTYRENOVÁ DESKA (NAPŘ. STYROTHERM PLUS 100)
MINERÁLNÍ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA C 20/25 + KARI SÍŤ 100/100/6 MM
ŠTĚRKOPÍSKOVÝ HUTNĚNÝ PODSYP

40 MM

120 MM
150 MM

-1,200
101

-1,200
102

+0,000

-1,160

-1,255

75 MM

POZNÁMKY:

BOURACÍ PRÁCE

B1/ STÁVAJÍCÍ NOVODOBÁ PODLAHA V PROSTORU ZÁDVEŘÍ (M. Č. 101) A VSTUPNÍHO VESTIBULU (M. Č. 102) ZHOTOVENÁ Z VELKOFORMÁTOVÝCH MRAMOROVÝCH
DESEK POLOŽENÝCH NA BETONOVÉ MAZANINĚ BUDE KOMPLETNĚ ODSTRANĚNA;

ZEDNICKÉ PRÁCE

S1/ V PROSTORU ZÁDVEŘÍ (M. Č. 101) A VSTUPNÍHO VESTIBULU (M. Č. 102) BUDE ZHOTOVENA NOVÁ PODLAHA S REPLIKOU PŮVODNÍHO LITÉHO TERACA
DOCHOVANÉHO PŘI SCHODIŠTI 1.N.P. (VÍCE TABULKA PODLAH). TMAVĚ ŠEDÁ OBRUBA PODLAHY Š. 200 MM BUDE OD SVĚTLE ŠEDÉ ZÁKLADNÍ PLOCHY PODLAHY
ODDĚLENA DILATAČNÍ SPÁROU VYLOŽENOU MRAMOROVOU MOZAIKOU Š. 10 MM;

O1/ HISTORICKÝ KERAMICKÝ SOKLOVÝ OBKLAD (VÝŠKY 1,05-1,2 M) V PROSTORU ZÁDVEŘÍ (M. Č. 101) A VSTUPNÍHO VESTIBULU (M. Č. 102) SLOŽENÝ Z
KERAMICKÝCH SLINUTÝCH OBKLADAČEK ROZMĚRU 150*150 MM BUDE ZACHOVÁN A LOKÁLNĚ VYSPRAVEN. JE PŘEDPOKLÁDÁNA VÝMĚNA 15 KS OBKLADAČEK  V
BARVĚ ČERVENOHNĚDÉ A 15 KS OBKLADAČEK V BARVĚ OKROVÉ. UVAŽOVÁNA JE I VÝMĚNA 15 KS KERAMICKÝCH OKROVÝCH OBLÝCH LEMŮ ROZMĚRU 150*50
MM.

O2/ RELATIVNĚ SOUDRŽNÉ PŮVODNÍ INTERIÉROVÉ OMÍTKY BUDOU STABILIZOVÁNY (KONSOLIDACE NAPŘ. PŘÍPRAVKEM POROSIL ZTS) A VYSPRAVENY.
ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ ZDIVA VÝRAZNĚ POŠKOZENÉ INTERIÉROVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY STĚN NAD V ÚROVNI NAD KERAMICKÝM SOKLEM BUDOU SNESENY A
NÁSLEDNĚ OBNOVENY V PŮVODNÍ SKLADBĚ; KONKRÉTNÍ ZPŮSOB A ROZSAH KONZERVOVÁNÍ A SNÍMÁNÍ OMÍTEK VČETNĚ JEJICH POVRCHOVÝCH ÚPRAV BUDE
UPŘESNĚN AŽ V PRŮBĚHU STAVBY ZA PŘÍTOMNOSTI ZÁSTUPCŮ STÁTNÍ PAMÁTKOVÉ PÉČE, PROJEKTANTA, INVESTORA A POVĚŘENÉHO RESTAURÁTORA

TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE

TR1/ STÁVAJÍCÍ NOVODOBÉ NEVHODNĚ ŘEŠENÉ OCELOVÉ DVOUKŘÍDLÉ ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ VSTUPNÍ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM BUDOU NAHRAZENY
REPLIKOU PŮVODNÍCH DUBOVÝCH DVOUKŘÍDLÝCH KYVNÝCH ČÁSTEČNĚ PROSKLENÝCH DVEŘÍ S NADSVĚTLÍKEM (SV.: 2435/4525 MM); DVEŘE BUDOU OPATŘENY
SYSTÉMOVÝM SYNTETICKÝM KRYCÍM NÁTĚREM V BARVĚ OKROVÉ. SKLENĚNÁ VÝPLŇ DVEŘÍ A NADSVĚTLÍKU BUDE SLOŽENA Z BAREVÝCH VITRAJOVÝCH SKEL;
DVEŘE BUDOU OSAZENY PANIKOVÝM KOVÁNÍM A ELEKTRONICKÝM ZÁMKEM;  1 KS

TR2/ ZÁDVEŘÍ BUDE DOPLNĚNO 2-MI DŘEVĚNÝMI PROSKLENÝMI OTEVÍRAVÍMI HISTORIZUJÍCÍMI VITRÍNAMI (SV.: 1200/1000 MM);

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE

ZA0/ STÁVAJÍCÍ V NEDÁVNÉ DOBĚ RESTAUROVANÁ VSTUPNÍ KOVANÁ BRÁNA MUSÍ BÝT PŘED OBNOVOU ZÁDVEŘÍ A VSTUPNÍHO VESTIBULU DŮKLADNĚ ZAKRYTA;

ZA1/ DO PODLAHY ZÁDVEŘÍ BUDE ZAPUŠTĚNA ČISTÍCÍ POLYPROPYLENOVÁ ROHOŽ (SV.: 2480/1095 MM) S MOSAZNÝM RÁMEM; 1 KS

ZA2/ NA TERACOVÉ PODLAZE VSTUPNÍHO VESTIBULU BUDE POLOŽEN KOBEREC ČISTÍCÍ ZÓNY (SV.: 2900/1925 MM) LEMOVANÝ MOSAZNOU UKONČOVACÍ
NÁBĚŽNOU LIŠTOU; 1 KS

MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE:

NAF/ PO UKONČENÍ ŠTUKATÉRSKÝCH PRACÍ A NEZBYTNÉ TECHNOLOGICKÉ PŘESTÁVCE BUDOU STĚNY A STROPY V PROSTORU ZÁDVEŘÍ A VSTUPNÍHO
VESTIBULU OPATŘENY TRADIČNÍ VÝMALBOU VE STÁVAJÍCÍM DICHROMNÍM ŘEŠENÍ, TJ. ŠTUKOVÁ VÝZDOBA A TEKTONICKÉ PRVKY STĚN A STROPŮ BUDOU
OPATŘENY VÝMALBOU V BARVĚ LOMENÉ BÍLÉ A ZÁKLADNÍ PLOCHY STĚN A STROPŮ BUDOU OPATŘENY VÝMALBOU V BARVĚ SVĚTLE OKROVÉ. PŮVODNÍ
HISTORICKÁ VÝMALBA NEBUDE REHABILITOVÁNA.

NA1/ STÁVAJÍCÍ TEPANÉ SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ BUDE CITLIVĚ ZBAVENO NESOUDRŽNÝCH NÁTĚRŮ A NÁSLEDNĚ BUDE OPATŘENO NOVÝM SYSTÉMOVÝM
SYNTETICKÝM NÁTĚREM V BARVĚ ČERNÉ. DŘEVĚNÉ MADLO ZÁBRADLÍ BUDE PO DŮKLADNÉM OČIŠTĚNÍ OPATŘENO OPAKOVANÝM NÁTĚREM SYNTETICKÉHO
LAKU.

NA2/ Z PŮVODNÍHO HISTORICKÉHO KAMENNÉHO VYROVNÁVACÍHO SCHODIŠTĚ NEBUDE S OHLEDEM NA JEHO ÚDRŽBU ODSTRAŇOVÁNO SOUVRSTVÍ
NOVODOBÝCH SOUDRŽNÝCH SYNTETICKÝCH NÁTĚRŮ A SCHODIŠTĚ BUDE POUZE PO DROBNÉ KOREKCI POVRCHU OPATŘENO NOVÝM EPOXIDOVÝM NÁTĚREM
IMITUJÍCÍM PŘIROZENOU TEXTURU PÍSKOVCE.

ELEKTROINSTALACE:

EL0/ ZVÝŠENÁ VLHKOST OBVODOVÝCH STĚN PROSTORU ZÁDVEŘÍ (M. Č. 101) A VSTUPNÍHO VESTIBULU (M. Č. 102) BUDE SNIŽOVÁNA DRÁTOVOU
ELEKTROOSMÓZOU (PÁSOVÁ ANODA Š. 250 MM, CELK. DL. 28,0 M + TYČOVÁ KATODA DL. 900 MM, 8 KS + ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA); NÁVRH ELEKTROOSMÓZY BUDE
UPŘESNĚN AŽ PO DEMONTÁŽI NOVODOBÝCH PODLAH, KDY BUDE ODHALENO ZÁKLADOVÉ ZDIVO OBVODOVÝCH STĚN ZÁDVEŘÍ;

EL1/ PROSTOR ZÁDVEŘÍ (M. Č. 101) BUDE NOVĚ OSVĚTLOVÁN REPLIKOU HISTORICKÉHO NÁSTROPNÍHO SVÍTIDLA;

EL2/ PROSTOR VSTUPNÍHO VESTIBULU (M. Č. 102) BUDE NOVĚ OSVĚTLOVÁN 2-MI REPLIKAMI HISTORICKÝCH NÁSTĚNNÝCH SVÍTIDEL, 2 STÁVAJÍCÍ ZÁŘIVKY
BUDOU ODSTRANĚNY;

EL3/ STÁVAJÍCÍ PLASTOVÁ ZÁSUVKA BUDE NAHRAZENA REPLIKOU CELOPORCELÁNOVÉ HISTORICKÉ ZÁSUVKY (230V/ 16 A); 1 KS ÚPRAVA 1.8. 2022

AutoCAD SHX Text
KRAJ: KRÁLOVÉHRADECKÝ

AutoCAD SHX Text
OBJEDNATEL: MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ N.L., NÁM. T.G. MASARYKA 38, DVŮR KRÁLOVÉ

AutoCAD SHX Text
SPOLUPRÁCE: MGR. RENATA VESELÁ 

AutoCAD SHX Text
KONTROLA: 

AutoCAD SHX Text
ZOD. PROJ.: ING. MILOŠ KUDRNOVSKÝ

AutoCAD SHX Text
AUTOR: ING. MILOŠ KUDRNOVSKÝ

AutoCAD SHX Text
VED. PROJ.: ING. MILOŠ KUDRNOVSKÝ

AutoCAD SHX Text
FORMÁT: 8*A4

AutoCAD SHX Text
OZNAČ.:

AutoCAD SHX Text
PARÉ. Č.:

AutoCAD SHX Text
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

AutoCAD SHX Text
SOUŘAD. SYSTÉM: 

AutoCAD SHX Text
OBEC/ KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: DVŮR KRÁLOVÉ N.L./ DVŮR KRÁLOVÉ N.L.

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO: 1:50/1:25 

AutoCAD SHX Text
ZAK. Č.: 102019

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ: DPS

AutoCAD SHX Text
DATUM: 08/2022

AutoCAD SHX Text
OBNOVA VSTUPNÍHO VESTIBULU BUDOVY GYMNÁZIA č.p. 304 VE DVOŘE KRÁLOVÉ N.L..

AutoCAD SHX Text
AKCE: 

AutoCAD SHX Text
VÝKRES: 

AutoCAD SHX Text
NÁVRH OBNOVY

AutoCAD SHX Text
D.1.1.

AutoCAD SHX Text
N1

AutoCAD SHX Text
S.V.: 4,970

AutoCAD SHX Text
S.V.: 5,480

AutoCAD SHX Text
TR1

AutoCAD SHX Text
2150 2960

AutoCAD SHX Text
4525

AutoCAD SHX Text
3155-4445

AutoCAD SHX Text
ZA0

AutoCAD SHX Text
2395 2910

AutoCAD SHX Text
3420

AutoCAD SHX Text
B1

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
8*150*300

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5 M M

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
1500

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2500 M M

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS VESTIBULU/ M 1:50

AutoCAD SHX Text
POHLED NA VSTUPNÍ DVEŘE VESTIBULU/ M 1:25

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
B1

AutoCAD SHX Text
ZA1

AutoCAD SHX Text
O2

AutoCAD SHX Text
O1

AutoCAD SHX Text
O2

AutoCAD SHX Text
EL2

AutoCAD SHX Text
EL2

AutoCAD SHX Text
EL1

AutoCAD SHX Text
EL3

AutoCAD SHX Text
EL0

AutoCAD SHX Text
EL0

AutoCAD SHX Text
NA1

AutoCAD SHX Text
NA2

AutoCAD SHX Text
ZA2

AutoCAD SHX Text
DETAIL NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA EL2/ M 1:5

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
500 MM MMM


	Listy a pohledy
	Model


